1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 13 tháng 8  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 33,  từ 13/8/2018 đến 17/8/2018

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 13/8/2018

Sáng:

- 7 giờ 30’, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở nắm tình hình tập trung học sinh ở

một số trường.

- 9 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt tiếp Đoàn Học viện Chính trị khu vực 2, nghiên

cứu thực tế Thủ Dầu Một

Mời dự: PTP. Phạm Hoa Hòa

 Địa điểm: Phòng họp Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp cơ quan thông qua Dự thảo báo cáo

tổng kết năm học 2017-2018 và phướng nhiệm vụ năm học 2018-2019; phân

công chuẩn bị Lễ tổng kết năm học 2017-2018.

Thành phần: Toàn thể CBCC-VC Phòng GDĐT.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một

Thứ Ba 14/8/2018

Sáng:

- 7 giờ 30’, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở kiểm tra tình hình chuẩn bị cho

năm học mới tại một số trường trực thuộc.

Thứ Tư 15/8/2018

Sáng:

- 8 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự nghe Đơn vị tư vấn báo cáo thực

hiện Đề án E-Learning.

Mời dự: PTP. Phạm Hoa Hòa, Chuyên viên: Mai, Dương, Đ.Hà, Vân, Tiến;

Đơn vị tư vấn (Phòng GDĐT mời).

Địa điểm: Phòng họp 2 – UBND thành phố.

- 8 giờ, CV Bùi Tấn Đạt Chủ trì tổ chức tập huấn giáo viên dạy thể dục theo

kế hoạch (02 ngày).

Thành phần: Tất cả giáo viên dạy thể dục các trường trực thuộc

 Địa điểm: Trường THCS Phú Mỹ, thành phố Thủ Dầu Một.

  2

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ Đảng

bộ khối Văn hóa – Xã hội.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên chi bộ

Địa điểm: Hội trường B – UBND thành phố.

Thứ Năm 16/8/2018

Sáng:

- 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ tỉnh Bình Dương

lần thứ XXI, năm 2018.

Địa điểm: Hội trường Nhà thiếu nhi tỉnh Bình Dương.

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc của BCĐ Đề án xây dựng

nếp sống văn hóa văn minh đô thị.

Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy (Nhà D).

- 16 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa kiểm tra công tác chuẩn bị cho Lễ tổng kết năm

học 2017-2018.

Thành phần: Theo bảng phân công nhiệm vụ của Phòng GDĐT.

 Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố.

Thứ Sáu 17/8/2018

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Lễ tổng kết năm học 2017-2018 và triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2018-2019.

Thành phần: PTP. Phạm Hoa Hòa; toàn thể CBCC-VC-NV Phòng GDĐT

Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp thành viên UBND thành phố thống

nhất nội dung giao biên chế các cơ quan hành chính, sự nghiệp thành phố

năm 2018 và quy định về nội dung, tiêu chuẩn đánh giá, chấm điểm thi đua

và xét khen thưởng đối với các cơ quan hành chính, sự nghiệp, ban, ngành,

đoàn thể trên địa bàn thành phố.

Mời dự: CV Lễ.

Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;            (đã ký)

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.